
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N° D E A B R I L D E 2 0 1 7. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, em razão da 
reestruturação determinada pela Portaria Normativa/PGJ n° 485, de 31 de março de 2017, 
publicada em 4 de abril de 2017, e considerando o teor do Tabularium n° 
08191.033248/2017-15, 

R E S O L V E : 

Apostilar, a contar de 4/4/2017, as designações dos servidores ocupantes 
das funções de confiança, conforme Anexo I, integrantes da estrutura administrativa do 
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z : \ 2 0 l 7 \ D G \ P o r t a n a s \ C C e F C •  D G i A P O S T I L A P T N T - P O J  4 X 5 3 1 3  2 0 1 7 - S E M A E S E T E M A - M E D I D A S A L T E R N A T I V A S d o e 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.033, 07 DE ABRIL DE 2017.



M I N I S T É R I O P U B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIO S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Página 1 de 1 

A N E X O ! 

T I T U L A R F U N Ç Ã O C O M I S S I O N A D A A N T E R I O R F U N Ç Ã O C O M I S S I O N A D A A T U A L 

M A T R N O M E C A R G O C C / F C N O M E N C L A T U R A C C / F C N O M E N C L A T U R A 

3404 

JACKELINE DA 

SILVA 

CARVALH O 

TÉCNICO DO MPU/APOIO 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO / 

ADMINISTRAÇÃ O 

FC-03 

Chefe do Setor de Controle e 

Acompanhamento de Medidas Alternativas 

para Delitos de Meio Ambiente, Ordem 

Urbanística e Patrimônio Público (53002102) 

FC-03 

Chefe do Setor de Controle e Acompanhamento 

de Medidas Alternativas de Brasília I e 

Promotorias Especializadas (53002102) 

4828 

PAMELA 

IVELLIZ E 

PAMPLONA 

GALVÃ O DE 

MEDEIROS 

TÉCNICO DO MPU/APOIO 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO / 

ADMINISTRAÇÃ O 

FC-03 

Chefe do Setor de Controle e 

Acompanhamento de Medidas Alternativas de 

Brasília I (53002106) 

FC-03 

Chefe do Setor de Controle e Acompanhamento 

de Projetos da Coordenadoria Executiva de 

Medidas Alternativas (53002106) zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z : \ 2 I H 7 \ D G \ P o r l a n a s \ C C e F C - D G \ A P O S T I L A P T N T - P G J  4 8 5 3 1 . 3 . 2 0 1 7 - S E M A E S E T E M A - M E D I D A S A L T E R N A T I V A S d o e 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.033, 07 DE ABRIL DE 2017.


